宛开办文〔2021〕7号
南阳高新区综合办公室

关于印发《高新区2021年度
新闻发布会计划》的通知

区直各有关单位：
根据南阳市委、市政府关于进一步加强信息发布和政策解读工作文件要求，结合全区2021年度意识形态重点工作任务安排，现将《高新区2021年新闻发布计划》印发你们，请各单位认真准备新闻发布词和问答口径材料，具体发布时间按照综合办公室通知时间组织实施。

南阳高新区综合办公室

2021年9月1日
高新区2021年度新闻发布会计划
	序号
	发布时间
	发布单位
	发布主题

	1
	2021年
9月下旬
	科技创新局
	科技创新工作

	2
	2021年
10月上旬
	社会事业局
	公共教育资源供给

	3
	2021年
10月下旬
	党工委巡察办
	优化营商环境

	4
	2021年
11月上旬
	住房建设和生态环境局
	大气污染防治

	5
	2021年
11月下旬
	招商促进局
	项目建设

	6
	2021年
12月上旬
	经济发展局
	“万人助万企”

	备
注
	    1.重要政策法规的出台颁布依法依规发布；全区性重大项目、重要活动，按时间节点适时发布；南阳市委、市政府和高新区党工委管委会确定的重大主题活动的发布，按市委宣传部、市政府新闻办制定下发的重大主题新闻发布工作实施方案组织实施；重大突发事件的信息发布，按新闻发布工作有关要求执行。

2.列入年度新闻发布计划单位，尽快确定负责人和发布工作团队，主发布人为各局局长，确定主持人主持发布会全程，部门负责人或科室长负责问答口径，各发布人员请讲普通话，着正装出席发布会。

3.各单位准备本单位主发布词（2000字左右，10到15分钟）与问答口径（3到5条问答，每条约800字），发布会全场控制在40分钟以内。
4.各发布单位确定一名联络员，负责与综合办宣传科的联系对接工作。

5.发布地点：创业大厦四楼第一会议室

综合办宣传科邮箱：gxqlcyy@163.com
联系电话：62378990

南阳高新区综合办公室                     2021年9月8日印发
PAGE
—2—